2025 年 7月吉日

お客様各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

新倉庫 KDC（春日部商品管理センター）への移設に伴う

弊社製品出荷停止期間 および 移管後の一部締切時間変更のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、誠に御礼申し上げます。

さて この度業務拡大に伴い、埼玉県加須市にある既存倉庫 CDC（中央商品管理セン

ター）を閉鎖し、KDC（春日部商品管理センター）を新規開設して機能移転することに

致しました。

倉庫移設の都合により、製品出荷の停止期間および 一部業務内容について変更がご

ざいますので、ご連絡させて頂きます。

移設前後の期間におきましては 色々と皆様にご不便ご迷惑をお掛け致しますが、

ご理解ご協力の方 どうぞよろしくお願い致します。

敬具

記

＜新倉庫について＞

名  称：  KDC（春日部商品管理センター）

住  所：   埼玉県春日部市下柳 1584-1 ヤマト運輸㈱春日部ロジセンター内

運用開始日:     令和 7年 8月 14 日 (木)

お問合せ先:   TEL: 0120-401-741

 （音声ガイダンス後 ①：製品/価格/営業関係 ②：見積/サンプル ③：注文出荷

④：在庫納期 ⑤：修理 ⑥：その他 から選択ください）

※ 東京都大田区の HDC（羽田商品管理センター）は今まで通り運用継続致します。

＜KDC（春日部商品管理センター）移設前後の製品出荷スケジュールについて＞

 新倉庫への商品移設の都合上、下記の期間の製品出荷を停止させて頂きます。

ご不便ご面倒をお掛け致しますが、ご理解ご協力の方宜しくお願い申し上げます。

＜CDC（中央商品管理センター）での返却品受領スケジュールについて＞

下記期日以降については、14 日の KDC 運用開始後のご送付を宜しくお願い致します。

＜KDC（春日部商品管理センター）移管後の 一部受付締切時間の変更について＞

下記変更は 8 月 14 日（木）の KDC 運用開始からとなります。

※ その他、通常出荷スケジュールに変更はございません。

以上

  CDC (中央商品管理センター）

弊社製品の返却品 受領 ～ 8 月 7日(木曜日)到着分まで

  KDC（春日部商品管理センター）

緊急出荷（当日出荷）受付締切時間

（航空便のみ）
午後 2 時 → 午前 11 時

緊急出荷（当日出荷）受付締切時間

（その他）
午後 4 時 → 午後 2時